Capitulū .xviii. quomodo rex Petrus & princeps Degales cū copiis Anglicorū pugnauerūt cū Henrico qui pro ea uice uictus fuit . & qualiter iuit in frantiā & recollectis gentibus Petrū insequitur : & tādē eū interfecit apud oppidum demontiel & de aliis dignis rebus que pro tunc acciderunt inter eos .

Capitulū .xix. de Henrico .ii. rege Castelle & Legionis & de calamitatibus quas passus est post interfectionē fratris . & qualiter predicta fratricidia Petri & sua in eis & eorum posteritate punita creduntur .

Capitulū .xx. quę regū delicta pro rei publice quiete plerunq; toleranda sunt non uindicāda . & de malis que seculantur ex talibus homicidiis & uindictis quod ostenditur plurimis documētis & exēplis sacre scripture . & de ceteris incidentibus tempore huius Henrici .

Capitulū .xxi. de Iohanne .i. rege Castelle & Legionis dicti Henrici filio . & de clarissimis uxoribus & filiis eius & de bello cū Portugalensibus & de causis eius . & de infelici fine eiusdem belli .

Capitulū .xxii. de secūdo bello inter Iohānē regē & ducē Alencastrie filiū regis Anglie . & de causis eiusdē belli

& de cladibus & malis ex eo secutis . & eadē de felici cōcordia per matrimoniū Henrrici filii Iohannis regis cū Catherina filia dicti ducis . & de iopinata & festina morte eiusdem regis Iohannis & de illius uirtutibus & accidētibus suo tēpore in ecclesia dei .

**Capitulū . xxiii .** de Henrrico . iii . Iohannis filio rege Castelle & Legionis & de clarissimis filiis eius . & de infante Fernando eius fratre minore natu . postea rege Aragonū & de uxore & inclitis filiis eius & quomodo omnes Hispanie uix tantā nobilitatē sustinere potuerunt .

**Capitulū . xxiiii .** de uirtutibus huius Hērrici . iii . presertim de ingenti eius religione & de iusticia | & liberalitate . Demū de filiabus eius quibus nupsērunt | presertim de uirtutibus Marie que data ē uxor regi Aragonū & de tēpestina morte dicti hērrici & de occurrētibus suo tēpore

**Capitulū . xxv .** de Iohāne . ii . Henrrici filio rege Castelle & Legionis qui regnare incepit in cunabulis & de Catherina matre & Fernando patruo tutoribus eius . & de uxoribus & filiis & filiabus suis . & de preclaris uictoriis Fernādi tēpore infātie Iohannis . & qualiter recuperauit antiquerā & singulari fide & igētibus uirtutibus Fernādi

**Capitulū . xxvi .** de uacatione regni Aragonie per obitū Martini regis | tēpore dicti Iohānis regis Castelle & de cōpetitoribus in dicto regno . & qualiter Fernandus cū prestidiis regis & regni castelle regnū Aragonie optinuit captuato comite Vrgellē .